Anello di tenuta (p. I'avvitamento)
DR M5 8/5x1.2 PA
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Anello di tenuta

per: M5

Diametro esterno D: 8 mm
Diametro interno d: 5 mm

Materiale: Poliammide

Dati di costruzione
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Dati tecnici
Attributo Valore
Materiale Poliammide
Peso 1g
Famigilia de prodotti DR

Contattare Schmalz

J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Valore
5mm

8 mm
1,20 mm
M5
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